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Wykonawcy 

(uczestnicy postępowania)

W nawiązaniu  do  postępowania  przetargowego  na  Zakup  sprzętu  komputerowego
informuję,  że  do  treści  Specyfikacji  Istotnych  Warunków Zamówienia  w przedmiotowym
postępowaniu  do  Zamawiającego  wpłynęły  pytania  których  treść  wraz  z  odpowiedziami
przekazuję poniżej:

Pytanie 1
Dotyczy zał. nr 1.1-1.10 do SIWZ
Prosimy o wyjaśnienie czy przedmiotem postępowania jest dostawa sprzętu komputerowego,
czy dostawa i instalacja?
Odpowiedz: 
Przedmiotem zamówienia  jest  zakup sprzętu  komputerowego,  warunki  dostawy oraz  inne
istotne postanowienia umowy określone są w załączniku nr 2 do SIWZ. 

Pytanie 2
Dotyczy  zał.  nr  1.1  do  SIWZ  poz.1  Zestaw  komputerowy  z  monitorem  i  zasilaczem
awaryjnym UPS ilość 22 szt.
1) Zamawiający specyfikuje:

14. UPS Moc wyjściowa zapewniająca poprawną 
pracę całego zestawu komputerowego, 
Czas podtrzymania: minimum 8 minut, 
Liczba podłączonych urządzeń: minimum
2

Proszę o uściślenie czy czas podtrzymania min.8 min. dotyczy 100% czy 50% obciążenia?
2)  Czy  Zamawiający  uzna  za  równoważne  dostarczenie  komputera  PC z  kartą  graficzną
zintegrowaną w procesorze?
Dotyczy  zał.  nr  1.9  do  SIWZ  poz.1  Zestaw  komputerowy  z  monitorem  i  zasilaczem
awaryjnym UPS ilość 2 szt.
1) Zamawiający specyfikuje:

15. UPS Moc wyjściowa zapewniająca poprawną 
pracę całego zestawu komputerowego, 
Czas podtrzymania: minimum 8 minut, 
Liczba podłączonych urządzeń: minimum
2

Proszę o uściślenie czy czas podtrzymania min.8 min. dotyczy 100% czy 50% obciążenia?
2)  Czy  Zamawiający  uzna  za  równoważne  dostarczenie  komputera  PC z  kartą  graficzną
zintegrowaną w procesorze?
Odpowiedź: 
1)  Zamawiający  zmienia  zapis  w  zał.  nr  1.1  i  nr  1.9  do  SIWZ  poz.1  dotyczący  czasu
podtrzymania  zasilacza  awaryjnego  UPS.  Oferowany  UPS  musi  przez  min.  3  minuty
podtrzymywać pracę  podłączonego do niego monitora  i  jednostki  centralnej  opisanych w
poz.1 zał. nr 1.1 i nr 1.9 do SIWZ w trybie pracy z baterii w czasie pracy biurowej. W tym



sensie  wymagany  minimalny  czas  podtrzymania  dotyczy  100% obciążenia,  ponieważ  ten
zasilacz awaryjny będzie obsługiwał tylko wymienione wyżej 2 urządzenia.
2)  Tak,  Zamawiający  uzna  za  równoważne  dostarczenie  komputera  PC z  kartą  graficzną
zintegrowaną w procesorze.

Pytanie 3
Dotyczy zał. nr 1.2 do SIWZ poz. 1 netbook 10.1”. 
1. Zamawiający specyfikuje:
12. System operacyjny Oprogramowanie musi być zgodne z 

Active Directory. Pełna integracja z 
domeną Windows w zakresie autoryzacji 
w środowisku Zamawiającego, 
zarządzanie komputerami poprzez 
Zasady Grup (GPO), WMI, Polska wersja 
językowa, zainstalowany system 
operacyjny niewymagający aktywacji za 
pomocą telefonu lub Internetu w firmie 
dołączony nośnik z oprogramowaniem.

Dostępne w ofercie rynkowej netbooki posiadają system operacyjny: Windows 7 Starter lub
Windows  7  Home  Premium,  systemy  te  jednak  nie  spełniają  wymagań  Zamawiającego.
Zachodzi zatem konieczność dołożenia i instalacji przez Wykonawcę systemu operacyjnego. 
W związku z powyższym czy Zamawiający uzna za równoważne dostarczenie netbooka z
systemem  operacyjnym  nie  wymagającym  aktywacji  za  pomocą  telefonu  lub  Internetu,
zainstalowanym i aktywowanym przez Wykonawcę?
Odpowiedź: 
Zamawiający  uzna  za  równoważne  dostarczenie  netbooka  z  systemem  operacyjnym  nie
wymagającym aktywacji za pomocą telefonu lub Internetu, zainstalowanym i aktywowanym
przez  Wykonawcę.  Reszta  wymagań co do systemu operacyjnego z zał.  nr  1.2 do SIWZ
pozostaje bez zmian.

Pytanie 4

Dotyczy zał . nr 1.2 do SIWZ poz. 7 kieszeń dysku twardego ilość 2 szt i poz.8 dysk twardy 2
szt. Prosimy o wyjaśnienie, czy specyfikowany dysk twardy z poz.8 będzie montowany w
kieszeń dysku twardego z poz. 7?
Odpowiedź: 
Tak, dysk twardy z poz. 8 zał . nr 1.2 do SIWZ będzie montowany w kieszeni dysku twardego
z poz. 7 zał . nr 1.2 do SIWZ.

Pytanie 5
Dotyczy zał. nr 1.3 do SIWZ poz.2 ultrabook ilość 3 szt.
Czy  Zamawiający  dopuści  zaoferowanie  notebooka  z  baterią  litowo-jonową  8-ogniową  z
czasem pracy do 8 godzin i o wadze poniżej 1,5kg ?
Odpowiedź: 
Tak,  Zamawiający  dopuści  zaoferowanie  notebooka  z  baterią  litowo-jonową 8-ogniową z
czasem pracy do 8 godzin i o wadze poniżej 1,5kg.

Pytanie 6
Dotyczy zał. nr 1.5 do SIWZ poz. 3 drukarka laserowa, sieciowa, czarno biała z duplexem,
ilość 4 szt. Zamawiający specyfikuje:

Panel sterowania Wskaźniki LED sygnalizujące pracę urządzenia + 



wyświetlacz LED

Prosimy o wyjaśnienie czy nie zaszła omyłka pisarska i powinno być:

Panel sterowania Wskaźniki LED sygnalizujące pracę urządzenia + 
wyświetlacz LCD

Odpowiedź: 
Zamawiający  wyjaśnia  że  zaszła  omyłka  pisarska.  We  wskazanym  powyżej  fragmencie
powinno być „wyświetlacz LCD”.

Pytanie 7
Dotyczy zał. nr 1.5 do SIWZ poz. 6 Niszczarka ilość 1 szt. 
Zamawiający specyfikuje:

1. Parametry ogólne Niszczarka wyłącza się po kilkunastu minutach od 
zakończenia pracy, 

Czy  Zamawiający  dopuści  uzna  za  równoważne  zaoferowanie  urządzenia  z  czasem
wyłączania się 60 minut od zakończenia pracy?

Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie urządzenia z czasem wyłączania się 60 minut od
zakończenia pracy?

Pytanie 8
Dotyczy zał. nr 1.6 do SIWZ tablet ilość 1 szt.
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie tabletu z zainstalowaną pamięcią RAM 1024MB, ale
bez możliwości rozszerzenia?
Odpowiedź: 
Tak,  Zamawiający  dopuszcza  urządzenie  z  zainstalowaną  pamięcią  RAM  1024MB  bez
możliwości jej rozszerzenia.

Pytanie 9
W  części  6.  postępowania  dotyczącej  zakupu  tabletu  zamawiający  wymaga  możliwości
rozszerzenia  pamięci  RAM urządzenia.  Urządzenia  typu tablet  nie  są urządzeniami,  które
można w dowolny sposób rozbudowywać o dodatkową pamięć. Czy zamawiający dopuści
zaoferowanie tabletu z 1024MB pamięci RAM bez możliwości jej rozbudowania?
Odpowiedź: 
Tak,  Zamawiający  dopuszcza  urządzenie  z  zainstalowaną  pamięcią  RAM  1024MB  bez
możliwości jej rozbudowania.

Pytanie 10
W  części  6.  postępowania  dotyczącej  zakupu  tabletu  zamawiający  wymaga  aby  tablet
posiadał stację dokującą oraz porty wymienione poniżej:
1 x czytnik kart pamięci microSD
1 x czytnik kart pamięci SD
1 x micro HDMI 1.4a
1 x USB 2.0
1 x wejście mikrofonowe/wejście słuchawkowe
1 x złącze stacji dokującej



Czy zamawiający zezwala na zaoferowanie urządzenia, w którym część wymaganych portów
znajduje się w dołączonej stacji dokującej?
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający zezwala na zaoferowanie urządzenia, w którym część wymaganych portów
znajduje się w dołączonej stacji dokującej.

Pytanie 11
Dotyczy zał. nr 1.10 do SIWZ poz. 1 monitor ilość 4 szt. i poz. 2 zestaw komputerowy z
monitorem i  zasilaczem ilość  7  szt.  Czy Zamawiający  dopuści  zaoferowanie  monitora  w
szarym kolorze obudowy ?
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuści ofertę monitora w szarym kolorze obudowy.


